

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی (ویژه دهه امامت و ولایت) تبریز



عصر آزادی/سرویس ورزشی: همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی (ویژه دهه امامت و ولایت) روز جمعه یکم تیر ماه ۱۴۰۳ با حضور خلیلی رییس فدراسیون ورزش های همگانی، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان، سهرابی مدیرعامل باشگاه شهرداری و جمعی از مسئولین و با استقبال مردم برگزار شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این همایش بصورت پخش زنده از شبکه سه و سهند سیما برگزار شد. این همایش پیاده روی در مسیر جاده ائل گلی برگزار و برنامه‌های متنوع فرهنگی، اجتماعی، هنری و ورزشی و همچنین قرعه‌کشی ۴۵ دستگاه دوچرخه در پایان همایش اجرا شد. در پایان این مراسم، به قید قرعه به تعدادی از شرکت کنندگان در همایش پیاده روی جوایزی اهدا شد. یک دستگاه دوچرخه به عنوان جایزه ویژه همایش، توسط شهرداری آذرشهر تهیه شده بود.

تراکتوری که مشتری ندارد

عصر آزادی/سرویس ورزشی: تمام اخبار مبنی برای پیدا شدن مشتری برای تیم تراکتور صحت ندارد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با گذشت یک ماه از اعلام باشگاه تراکتور مبنی برای واگذاری امتیاز این تیم، هنوز هیچ درخواستی برای مالکیت به این باشگاه ارسال نشده است. تیم تراکتور که نماینده ایران در لیگ سطح دو آسیا هم است باید هر چه زودتر وضعیت مالکیتش مشخص و وارد فصل نقل و انتقالات شود و زمان برای این تیم به سرعت در حال سپری شدن است. تنها خبر هفته گذشته این باشگاه موافقت استعغای نصیرزاده و انتخاب مظفری زاده سرپرست مدیر عاملی برای پروسه واگذاری باشگاه تراکتور است.

انتخاب نامور به عنوان رییس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای استان آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مجمع انتخاباتی هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای استان آذربایجان شرقی با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به عنوان رییس مجمع و موسوی دبیر فدراسیون ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری سعید جعفری نامور با کسب ۱۹ رای از ۱۹ رای مأخوذه چهارسال به عنوان رئیس هیات ورزش بیماران خاص و پیوند اعضای آذربایجان شرقی باقی ماند.



محمد گنجی نژاد:

با رای خود در آینده کشور مشارکت خواهیم داشت

عصر آزادی/سرویس ورزشی: قهرمان سابق وشو جهان گفت: در انتخابات ریاست جمهوری حضور فعالی داشته و در آینده کشور خود سهمیم خواهیم بود.



محمد گنجی نژاد قهرمان سابق جهان و ملی پوش تیم ملی کشور اظهار داشت: روز ۸ تیر حماسه دیگری از سوی ملت شریف ایران را شاهد خواهیم بود و بار دیگر مردم ایران با حضور در صندوق های رای، با آرمان های انقلاب اسلامی و شهیدان کشور بیعت خواهند کرد. وی افزود من هم به عنوان یک ورزشکار ملی پوش که سابقه قهرمانی در جهان را دارم، به ملت شریف ایران پیشنهاد می دهم با حضور در پای صندوق های رای در سرنوشت کشور خود مشارکت داشته و خود من نیز در این حماسه بزرگ حضور خواهم داشتم. این قهرمان وشو آذربایجان شرقی والدین و همچنین مربیان را از عوامل موفقیتش در دوران قهرمانی ذکر کرده و عنوان کرد: بخش بزرگی از موفقیت های خود را مدیون این عزیزان هستم و خوشحالم که توانستم با مدال های جهانی و آسیایی خود بخشی از زحمات پدر و مادر و همچنین مربیان را جبران کنم.

همایش پیاده روی خانوادگی در قرای پنجگانه بناب برگزار شد

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت، همایش پیاده روی خانوادگی با حضور فرماندار، بخشدار، رئیس ورزش و جوانان، دهیار و شورای اسلامی قرای پنجگانه، رئیس هیئت ورزشهای روستایی و بازیهای بومی و محلی، رئیس هیئت ورزش های همگانی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج خاتم الانبیا، رئیس هلال احمر و با شرکت پرشور اهالی ورزش دوست در روستای خانه برق جدید برگزار شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ این همایش که از مقابل میدان امام حسین (ع) روستای خانه برق جدید آغاز شد شرکت کنندگان مسیر این میدان تا سالن ورزشی شهدای قرای پنجگانه را پیاده روی کردند و در انتهای این همایش به قید قرعه جوایز ارزنده نقدی و غیر نقدی به شرکت کنندگان اهدا شد.

برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی در شبستر

عصر آزادی/سرویس ورزشی: همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی گرامیداشت دهه امامت و ولایت و یادو خاطره شهدای خدمت در شبستر برگزار شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان شبستر، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی شهر شبستر با همکاری شهرداری و شورای اسلامی شبستر و اداره ورزش و جوانان شهرستان شبستر و سایر ادارات و نهادهای شهرستان و با حضور مسئولین شهرستانی با استقبال پرشور مردم فرهنگی و ورزش دوست شبستر در پارک میشو شبستر برگزار شد. در پایان این همایش به قید قرعه جوایزی نفیسی از جمله ۶ دستگاه دوچرخه کوهستان، ۱۰ کارت هدیه ۲۰ میلیون ریالی و ۱۵ کارت هدیه ۱۰ میلیون ریالی بین شرکت کنندگان اهدا شد.

برای اولین بار کلاس داوری درجه ۳ آکروژیم رشته ژیمناستیک در تبریز برگزار شد

عصر آزادی/سرویس ورزشی: کلاس داوری درجه ۳ آکروژیم رشته ژیمناستیک به همت هیئت ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی و به میزبانی شهرستان تبریز با شرکت ۳۶ نفر از سراسر کشور در مجموعه ورزشی جهان پهلوان تختی تبریز به پایان رسید.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است مدرس و مدیر دوره داوری درجه سه آکروژیم، امین جانی مدرس فدراسیون ژیمناستیک و مدیر دوره حسن شیر خدایی می باشد.

سفر مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی به شهرستان بستان آباد

عصر آزادی/سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان روز شنبه دوم تیرماه ۱۴۰۳ به شهرستان بستان آباد سفر کرد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در این سفر ستوده نژاد از پروژه سالن چند منظوره روستای عنبرالدین این شهرستان بازدید و علیایی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بستان آباد گزارشی در خصوص میزان پیشرفت این پروژه ارائه داد.

ژیمناستیک آذربایجان شرقی در مسیر پیشرفت و موفقیت قرار دارد

ژیمناستیک استان بحث و تبادل نظر شد. افزودنی است هیات ژیمناستیک استان در سال گذشته با برگزاری چندین دوره مربیگری، داوری، مسابقات و آزمون های سطح بندی فعالیت چشمگیری داشته است و امسال نیز با افزایش ظرفیت برگزاری کلاس ها و عملکرد بهتر انتظار می رود جز تیرتهای برتر فدراسیون کشور باشد تا ثمره زحمات خود را ببینیم. در پایان این جلسه به روسای شهرستانی هیات ژیمناستیک استان یک جفت دار حلقه که از محل اعتبارات هیات ژیمناستیک استان تهیه شده بود جهت استفاده در شهرستان ها اهدا شد.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: هیات ژیمناستیک استان با تلاش مستمر روسای شهرستانی در مسیر پیشرفت و موفقیت قرار گرفته است و این راه ادامه دار خواهد بود.

در جلسه هم اندیشی و همفکری روسای شهرستانی هیات ژیمناستیک استان، در خصوص تلاش مستمر در مسیر پیشرفت و موفقیت بحث گفت و گو شد و در همین راستا به پاس تلاش ها در راستای پیشرفت و توسعه ژیمناستیک استان از این عزیزان تجلیل شد. همچنین باید خاطر نشان کرد در این جلسه در خصوص مشکلات، موانع و ایده های لازم در راستای پیشرفت و توسعه هر چه بیشتر هیات



اعزام دوندۀ آذربایجان شرقی به قزاقستان جهت کسب سهمیه سوم المپیک

عصر آزادی/سرویس ورزشی: ملی پوشان تیم دو و میدانی کشورمان با هدف کسب سهمیه بازی های المپیک پاریس تهران را به مقصد شهر آلماتی قزاقستان، ترک کردند.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ ملی پوشان تیم دو و میدانی کشورمان با هدف کسب سهمیه بازی های المپیک ۲۰۲۴، تهران را به مقصد شهر آلماتی قزاقستان، محل برگزاری مسابقات بین المللی جام کاراف ترک کردند.

بنیامین یوسفی، سید امیر زمانپور، مهدی پیرجهان، علی امیریان، سبحان احمدی، مسعود کارمان، مهدی صابری، حسین رسولی، حسن عجمی، حمیده اسماعیل نژاد و مریم طوسی، ۱۱ ورزشکاری هستند که در معیت هادی سپهرزاد، امیر مرادی، حمید ابراهیم نژاد و قاسمعلی فیروزی به عنوان کادر فنی در این رویداد حضور خواهند داشت.

اعلام رسمی سیدبندی مقدماتی جام جهانی؛ مسیر ایران مشخص شد

سید یک: ژاپن، ایران و کره جنوبی
سید دوم: استرالیا، قطر و عراق
سید سوم: عربستان، ازبکستان و اردن
سید چهارم: امارات، عمان و بحرین
سید پنجم: چین، فلسطین و قرقیزستان
سید ششم: اندونزی، کره شمالی و کویت
بر اساس اعلام سایت AFC قرعه کشی مرحله سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ پنجشنبه آینده در مازنی برگزار می شود. قرعه کشی در ۳ گروه ۶ تیمی برگزار می شود و ۲ تیم برتر هر گروه جواز حضور در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۶ را کسب می کنند.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: با اعلام AFC سیدبندی رسمی مسابقات مرحله پایانی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ اعلام شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا سیدبندی رسمی مرحله پایانی مسابقات مقدماتی راه یابی جام ج جهانی ۲۰۲۶ را اعلام کرد. بر اساس رده بندی جدید فیفا که روز گذشته اعلام شد تیم ملی فوتبال کشورمان در سیدبندی AFC در سید یک در کنار ژاپن و کره جنوبی ایستاد. سیدبندی رسمی AFC برای مرحله سوم مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به شرح زیر است:

بی خبری از لباس کاروان ایران رونمایی از لباس کشورها در المپیک پاریس



لباس ورزشی و رسمی برخی کشورها برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس رونمایی شده است و شاهد رقابت برندهای معتبر جهان در این رویداد هستیم.

به گزارش ایسنا، پنجم مرداد بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس به صورت رسمی افتتاح می شود و زمان چندانی تا شروع سی و سومین المپیک باقی نمانده است. یکی از موضوعات جذاب در المپیک نوع طراحی لباس هایی است که ورزشکاران در مراسم افتتاحیه و در طول بازی ها بر تن دارند. هر کشوری سعی می کند با الهام از رنگ پرچم، فرهنگ و معماری خاص کشور خود لباس طراحی کند. برای المپیک پاریس، برخی کشورها از لباس های خود رونمایی کرده اند اما برخی کشورهای دیگر هنوز خبر رسمی منتشر نشده است. در رونمایی لباس هر کشور، شاهد عکس برداری حرفه ای بر روی صحنه یا لوکیشن خاص هستیم که این مسئله باعث می شود زیبایی لباس کاملا به چشم بیاید. حتی شاهد استفاده از خلاقیت هم هستیم برای نمونه استرالیا در این دوره دست به کار خلاقانه زده و در آستر کتاها نام تمام ورزشکارانی که از سال ۱۸۹۶ تا ۲۰۲۰ مدال طلا گرفته اند را درج کرده است.

کمیته ملی المپیک ایران هنوز هیچ خبر رسمی از لباس خود منتشر نکرده و مشخص نیست قرار است رونمایی از لباس کاروان داشته باشد یا خیر. البته در دو المپیک ریو و توکیو، مراسم رونمایی از لباس با حاشیه و انتقادات زیادی همراه بود. نوع رونمایی شکل جالبی نداشت و بسیار آماتورگونه بود که همین مسئله باعث شد لباس ایران در المپیک ریو تغییر کند و انتقاد به لباس ایران در المپیک توکیو فراوان باشد. با توجه به اینکه کمیته ملی المپیک مدت زمان زیادی را در اختیار داشت تا به فکر لباس کاروان باشد امیدواریم حداقل در این دوره کاروان ایران با لباسی برازنده نام کشور به المپیک برود.

همایش بزرگ پیاده روی آذرشهر

عصر آزادی/سرویس ورزشی: مناسبت گرامیداشت شهدای خدمت و عید سعید غدیر، همایش پیاده روی در آذرشهر با حضور محمودیان فرماندار شهرستان آذرشهر و جمعی از مسئولین برگزار شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در مراسم پایانی این همایش که در محوطه شهرداری آذرشهر برگزار شد، فرماندار شهرستان آذرشهر با تبریک دهه ولایت و امامت و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای خدمت و اشاره اجمالی به عملکرد دولت مردمی سیزدهم در حوزه ورزش، در خصوص نقش ورزش در کاهش آسیب های اجتماعی سخن گفت. فرماندار و رئیس ستاد انتخابات شهرستان آذرشهر ضمن بیان ضرورت حضور پرشور و نقش آفرینی در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، گفت: وظیفه همه، حضور در انتخابات ۸ تیر و دعوت و تشویق همگان برای شرکت در انتخابات است. در ابتدای این مراسم، الهیارپور رئیس ورزش و جوانان شهرستان آذرشهر نیز ضمن خیر مقدم گویی، از مسئولین و مردم بابت اهتمام در توسعه ورزش های همگانی قدرانی کرد.



“هنگام بروز تصادف های شدید، اولین اقدام خروج همه افراد از داخل خودرو است”

آکهی تجدید مزایده

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان در نظر دارد پروژه های زیر را از طریق مزایده عمومی يك مرحله ای واگذار نماید، بدینوسیله از اشخاص حقوقی و واجد شرایط مطابق اسناد مزایده پیوست سامانه ستاد ایران برای شرکت در مزایده های زیر دعوت بعمل می آید.

۱- واگذاری ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی شرکت گنشهد نقش جهان (محور اصفهان – تهران) و ساخت، نصب و بهره برداری از تابلوهای تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۳۷/۳)

۲- ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی مرکز کار درمانی اسد آباد و ساخت و نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۳/۵)

۳- ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی پاسگاه پلیس راه اردستان و ساخت و نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۴/۵)

۴- ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی دانشگاه خوانسار و ساخت و نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۵/۵)

۵- ساخت و نصب پل عابر پیاده روبروی شهر دهرسرخ و ساخت و نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۶/۵)

۶- ساخت و نصب پل عابر پیاده مزرحه گورت وساخت،نصب وبهره برداری ازتابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۸/۵)

۷- بسته سرمایه گذاری شامل ساخت پل عابر پیاده محله A4 فولاد شهر و ساخت، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی آن و ساخت، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی پلهای عابر پیاده بهارستان و عسگران (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۲۹/۵)

۸- ساخت و نصب پل عابر پیاده در محور تودشک و ساخت، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن و ساخت، نصب و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی بر روی پیشانی آن (شماره تجدید مزایده: ۴۰۳۲۱۱۳۰/۵)

تاریخ انتشار اسناد مزایده های فوق از چاپ اول آکهی از ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی الکترونیکی iets.mporg.ir می باشد. مهلت بازدید از مکانهای مورد نظر از ساعت ۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ از ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۷ از طریق سایت مناقصات و تحویل پاکت مزایده از جمله پاکت تضمین فرآیند راجع کار یا ودیعه (شرکت در مزایده) و سایر اسناد مربوط به پاکت ب و ج به صورت فیزیکی از ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان، طبقه ششم، دبیرخانه اداره حراست می باشد.

زمان گشایش پاکت مزایده های فوق به صورت فیزیکی ساعت ۸:۰۰ صبح ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ در محل سالن جلسات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان انجام می شود.

لازم به توضیح است تصمیم گیری در خصوص برنده مزایده های فوق به صورت اطلاعات فیزیکی ارائه شده در قالب پاکت الف، ب و ج انجام خواهد شد. و اطلاع از مابقی شرایط مزایده از طریق اسناد پیوست در سامانه مذکور مقدور می باشد.

نشانی اداره: بلوار مبارزکوچک خان، بین پل وحید و ترمینال زاینده رود، کد پستی: ۳۳۳۷۴۳- ۰۱۷۶۶- تلفن گویا ۰۳۵۰۵۹۳۵-۳۱

اقدام کننده: اداره پیمان فرزند دادخواه – مدیرکل

شناسه آکهی: ۱۷۲۹۴۹۹ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان